
DO/0210/24/2016 

Z a r z ą d z e n i e N r 24/2016 

Dyrektora Morskiego Instytutu Rybackiego - Państwowego Instytutu Badawczego w 
Gdyni z dnia 16 grudnia 2016 roku 

w sprawie: powołania komisji ds. monitorowania wdrożenia zasad Europejskiej Karty 
Naukowca i Kodeksu postępowania przy rekrutacji naukowców w Morskim Instytucie 
Rybackim - Państwowym Instytucie Badawczym. 

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (t.j. z 2016 r. 
poz. 371 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

1. Powołuje się Komisję w celu monitorowania wdrożenia zasad Europejskiej Karty Naukowca i 
Kodeksu postępowania przy rekrutacji naukowców w Morskim Instytucie Rybackim -
Państwowym Instytucie Badawczym, zwaną dalej „Komisją", w następującym składzie: 

Do zadań Komisji należy: 
1. Monitoring nad pracami grupy roboczej ds. wdrożenia Europejskiej Karty Naukowca i 

Kodeksu postępowania przy rekrutacji naukowców, zwaną dalej „grupą roboczą". 
2. Wsparcie merytoryczne oraz doradztwo grupie roboczej. 
3. Udział w dyskusjach pomiędzy członkami grupy roboczej, kierownictwem Instytutu, 

kierownikami zakładów naukowych oraz pracownikami naukowymi Instytutu na temat 
działań mających na celu wdrożenie Human Resources Strategy for Researchers 

§1 -

1. dr Emil Kuzebski 
2. dr hab. inż. Iwona Psuty 
3. mgr Rafał Geremek 
4. dr hab. Barbara Urban-Malinga 
5. prof. dr hab. Jan Horbowy 
6. dr hab. inż. Joanna Szlinder-Richert 
7. prof. dr hab. inż. Andrzej Dowgiałło 
8. dr Adam Mytlewski 
9. mgr Małgorzata Arndt-Szyszko 
10. mec. Maciej Siwy 

przewodniczący Komisji, 
zastępca przewodniczącego, 
członek, 
członek, 
członek, 
członek, 
członek, 
członek, 
członek, 
członek. 

§2. 

§4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


